Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Grillig Prinsenbeek B.V.

Gegevens onderneming

Bezoekadres
Meester Bierensweg 43
4841 AJ PRINSENBEEK

Postadres
Leest 26
5171 LV KAATSHEUVEL

Activiteiten onderneming

| sBicode: 56101 - Restaurants

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 5.000,00 € -5.494,00 € 15.567,00

Toelichting financiéle gegevens

1

09-07-2024
F.02/24/176
NL:TZ:0000340876:F001
23-04-2024

mr. M.D.E. Leppens
mr R. Bom

09-07-2024

1

09-07-2024

1

09-07-2024

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=315b25bd-6f01-ef11-a88f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=366e7053-97df-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

4
Toelichting

De activiteiten zijn al eind 2022 gestaakt, deze halve klopt deze opgave niet.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

t/m

1-7-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 7 uur 3 min

totaal 7 uur 3 min

Toelichting bestede uren

09-07-2024

EEI

09-07-2024

EEI

09-07-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurders Blok, Nathalie en Blok, Robert

Beiden Algemeen directeur
Bevoegdheid Alleen/zelfstandig bevoegd

1.2 Lopende procedures

| nve

1.3 Verzekeringen

| nvt

1.4 Huur

I Was reeds opgezegd. Eris een in de plaats stelling geweest.

1.5 Oorzaak faillissement

Het restaurant had tijdens en in in de na sleep van de coronacrisis hoge
schulden opgebouwd a.g.v. uitgestelde loonbelasting en terugbetaling
coronasteun.

Eind 2022 is de exploitatie verkocht, al na vier maanden is de koper gestopt
vanwege een ongeval. Hierdoor werden de betalingen gestaakt.

09-07-2024

1

09-07-2024
1

09-07-2024

1

09-07-2024

1

09-07-2024

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 09-07-2024
2 !
Toelichting

Directie

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 09-07-2024
2 !
Toelichting

Directie

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
n.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens de directie zouden er twee vorderingen zijn: 09-07-2024

1

Borgsom van de huur (maar de huur werd niet volledig voldaan)
en deel goodwill door koper activa, deze heeft de bedrijfsactiviteiten
gestaakt en heeft geen nader inkomen.

Derhalve zijn deze vorderingen naar alle waarschijnlijkheid oninbaar

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€0,00

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

09-07-2024
€767.312,19
1
Toelichting vordering van bank(en)
Betreft groepsfinanciering
5.2 Leasecontracten
I vt 09-07-2024
1
5.3 Beschrijving zekerheden
| ceen 09-07-2024
1
5.4 Separatistenpositie
| nvi 09-07-2024
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
| nvit 09-07-2024
1
5.6 Retentierechten
5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
| Afgerond 09-07-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I nvt 09-07-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I nvt 09-07-2024
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I in onderzoek 09-07-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekening over boekjaar 2022 is gedeponeerd op 26-10-2023. 09-07-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I nvt 09-07-2024
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

09-07-2024
Toelichting
1
in onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
09-07-2024
In onderzoek
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Er zijn nadere stukken opgevraagd, maar nog niet ontvangen. 09-07-2024

1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 21.348,00

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 32.807,15

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I opheffen wegens gebrek aan baten

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

09-07-2024
1

09-07-2024

1

09-07-2024
1

09-07-2024

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I In afwachting van antwoord op nadere vragen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
| 9-10-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

09-07-2024
1

09-07-2024
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


